

CANNAMEDICA OLEJ KONOPNY CBD 30% 3000 mg 10 ml



Cena: 280,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	CBDKING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości CBDKING HEMP OIL olej konopny full spectrum 30% 3000 mg 10 ml Olejek konopny 3000 mg/10 ml to produkt, który znakomicie sprawdzi się w celach medycznych – zarówno jako suplement diety, jak i wspomagająco w terapii wielu schorzeń. Oferowany przez nas olej CBD zawiera 30% substancji czynnej, co odpowiada 3000 mg kannabidiolu w 10 ml olejku. Produkt został uzyskany metodą ekstrakcji CO₂, a nośnikiem CBD jest tu wysokiej jakości olej biokonopny. Olejek CBD 30% – zastosowanie Olej konopny CBD 30% stosuje się profilaktycznie w zapobieganiu nowotworom i chorobom układu nerwowego, ale także w celach terapeutycznych. Do najczęstszych zastosowań medycznych należy między innymi łagodzenie stanów zapalnych i przewlekłych dolegliwości bólowych oraz leczenie trudno gojących się ran i oparzeń. Olejek konopny 15% cechuje się właściwościami antydepresyjnymi, przeciwbólowymi, przeciwzapalnymi i wzmacniającymi, dlatego znakomicie sprawdzi się również w terapii uzależnień, leczeniu schorzeń układu pokarmowego oraz jako preparat wspomagający odporność i poprawiający ogólną kondycję organizmu. Kannabidiol wpływa też pozytywnie na przemiany metaboliczne i reguluje apetyt, dlatego olej CBD zalecany jest pomocniczo w leczeniu zaburzeń łaknienia. **Zalecane spożycie** Olej konopny 30% można stosować doustnie, na przykład jako dodatek do żywności (bez obróbki termicznej) lub bezpośrednio pod język. Taka metoda sprawdzi się w terapii większości chorób oraz w przypadkach, gdy olejek stosowany jest wzmacniająco i profilaktycznie. Natomiast w leczeniu chorób dermatologicznych oraz wspomaganie gojenia ran i oparzeń można stosować olej CBD miejscowo. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** ZAWARTOŚĆ CBD: 3000mg ZAWARTOŚĆ THC: < 0.2% **Producent** CBDKING SPÓŁKA Z O.O. ul. Piotrkowska 121/11 90-430 Łódź